
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

29.02.2020
Лифт 78 870.54 35 741.53 33 333.68 81 278.39
ОДН ГВС 30 865.37 11 327.92 10 487.14 31 706.15
ОДН ХВС 7 347.51 2 340.44 2 164.70 7 523.25
ОДН Э/Э 199 559.61 62 953.82 57 749.88 204 763.55
содержание дома и текущий ремонт 527 148.96 243 122.54 231 326.14 538 945.36
содержание площадки ТБО 4 858.41 4 858.16 1 001.89 8 714.68
Итого 848 650.40 360 344.41 336 063.43 872 931.38

Февраль 2020 Задолженность на 
01.02.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

29.02.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 365 122.36 44 171.19 29 799.96 -1 350 751.13

Доходы Расходы
44 171.19

2 210.79
4 896.64

838.25
9 000.00
1 500.00
2 400.00
6 000.00

147.00
453.00
735.00
99.19

1 520.09
44 171.19 29 799.96

Количество Сумма

7.00 147.00
147.00

3.00 167.00
22.00 286.00

453.00

1.00 250.00
1.00 230.00
1.00 135.00
2.00 120.00

735.00

1.00 99.19
99.19

3.62 1 317.59
3.00 202.50

1 520.09

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
5-11  50 % скидка старшим по дому за ФЕВРАЛЬ
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
вывоз снега самосвалом МАЗ 20 на свалку
работы  по герметизации межпанельных швов кв.77
работы  по удалению снега с козырьков входных групп  дома
услуги фронтального погрузчика
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
хомут 32-50 мм
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель одноклавиш.скрытый белый
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата для снега
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
лопата штыковая
черенок для лопат

пленка парниковая
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
тряпкодержатель металлич.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
линолеум


